

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16053 Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTV
Objekt: 01 VARNA
Rozpočet: 8 Varna - D.I. č.1 - odpočtové práce

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
66902 Znojmo

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
garinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318
66902 Znojmo

Vypracoval: Patočková Miluše

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-174 028,54
PSV			-532 823,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-4 112,00
Celkem			-710 964,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-710 964,24 CZK
Základní DPH	21 %	-149 302,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -860 266,73 CZK

v _____ dne 29.11.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-1 920,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 149,00	1
5	Komunikace	HSV			-25 447,60	4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-26 863,98	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-32 130,00	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-16 548,00	2
8	Trubní vedení	HSV			-34 464,40	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			-11 214,00	2
97	Prorážení otvorů	HSV			-6 561,50	1
711	Izolace proti vodě	PSV			-61 248,20	9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-19 610,01	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			-868,60	0
725	Zařizovací předměty	PSV			-3 636,24	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			-12 070,27	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-63 543,16	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-297 171,78	42
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-52 446,10	7
784	Malby	PSV			-22 229,34	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-14 730,06	2
ON	Ostatní náklady	ON			-4 112,00	1
Cena celkem					-710 964,24	100

Položkový rozpočet

S:	16053	Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTVÍ
O:	01	VARNA
R:	8	Varna - D.I. č.1 - odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-1 920,00
	1 113106231	Rozebrání dlažeb ze šatovské dlažby v kamenivu	m2	-48,00000	40,00	-1 920,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 149,00
	2 342248112	Příčky typu THERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	-2,57000	600,00	-1 542,00
	3 310238211	Zazdívkva otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	-0,55000	4 740,00	-2 607,00
Díl:	5	Komunikace				-25 447,60
	4 564851114	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 18 cm	m2	-42,20000	214,00	-9 030,80
	5 596	Kladení šatovské dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-28,00000	331,00	-9 268,00
	6 5-01	Úprava stávajících uličních vpustí	kompl.	-1,00000	5 711,00	-5 711,00
	7 583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Jihomor.kraj	t	-3,16000	455,00	-1 437,80
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-26 863,98
	8 601021141	Omítka stropů štuková sanační , ručně, tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér	m2	-93,93000	286,00	-26 863,98
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				-32 130,00
	9 612433214	Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm, postřik, podklad, jádrová omítka, štuk	m2	-30,00000	846,00	-25 380,00
	10 612481111	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	m2	-10,00000	130,00	-1 300,00
	11 613421775	Omítka sloupů, stěn, rovné na pletivu, MVC, štuková	m2	-10,00000	545,00	-5 450,00
Díl:	8	Trubní vedení				-4 660,60
	12 871151121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	-4,20000	15,00	-63,00
	13 871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	-15,00000	102,00	-1 530,00
	14 8-01	Dod.+mtz. tvarovek	kompl.	-1,00000	2 856,00	-2 856,00
	15 8-03	Dod.+mtz. signalizačního vodiče	m	-9,20000	23,00	-211,60
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-16 548,00
	16 622434113	Omítkový sanační systém, 3vrst., soklový, stěny	m2	-21,00000	788,00	-16 548,00
Díl:	8	Trubní vedení				-29 803,80
	17 8-04	Dod.+mtz. nartávací sady	kompl.	-2,00000	6 548,00	-13 096,00
	18 8-05	Dod.+mtz. vodoměrné šachty z BD včetně poklopu	kompl.	-1,00000	16 565,00	-16 565,00
	19 2861346	Trubka vodovodní PE SDR 11 25x2,3 mm, PE 100 RC, PN 16, modrá, PE 100 RC, PN 16, modrá	m	-4,20000	34,00	-142,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-11 214,00
	20 962031135	Bourání příček z tvárnice tl. 5 cm	m2	-35,00000	78,00	-2 730,00
	21 965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	-6,00000	1 414,00	-8 484,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				-6 561,50
	22 970031060	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	-1,00000	1 921,00	-1 921,00
	23 970031160	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	-1,00000	3 016,00	-3 016,00
	24 974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	-2,50000	86,00	-215,00
	25 974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	-2,50000	103,00	-257,50
	26 979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	-32,00000	36,00	-1 152,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				-61 248,20
	27 711140201	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,1vrs	m2	-35,00000	13,00	-455,00
	28 711471051	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	-82,50000	365,00	-30 112,50
	29 71114255	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně asfaltového modifikovaného pásu	m2	-40,00000	308,00	-12 320,00

30	711491	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie 500g/m2	m2	-82,50000	97,00	-8 002,50
31	71149117	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie 500g/m2	m2	-82,50000	97,00	-8 002,50
32	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-588,92500	4,00	-2 355,70
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				-19 610,01
33	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	-5,50000	193,00	-1 061,50
34	721211530	Vpust' dvorní , vodorovný odtok, D 110 mm	kus	-1,00000	2 330,00	-2 330,00
35	721210813	Demontáž vpusti z kameniny DN 100	kus	-5,00000	151,00	-755,00
36	721-02	Dod.+mtz. tlakové čerpací stanice	kompl.	-1,00000	9 710,00	-9 710,00
37	721-03	Hydroizolační manžeta kanalizační potrubí D100	kus	-1,00000	2 200,00	-2 200,00
38	721-04	Hydroizolační manžeta vodovodního potrubí DN 25	kus	-1,00000	3 169,00	-3 169,00
39	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	-192,25500	2,00	-384,51
Díl:	722	Vnitřní vodovod				-868,60
40	722172331	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	-2,50000	268,00	-670,00
41	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	-2,50000	76,00	-190,00
42	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	-8,60000	1,00	-8,60
Díl:	725	Zařizovací předměty				-3 636,24
43	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-1,00000	660,00	-660,00
44	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	65,00	65,00
45	725829301	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	-1,00000	175,00	-175,00
46	725-01	Dod. umyvadla v designu "olymp"	kus	-1,00000	1 142,00	-1 142,00
47	725-02	Dod. baterie nerezové kohoutové retro design	kus	-1,00000	971,00	-971,00
48	725-03	Dod. nerez. sifon	kus	-1,00000	742,00	-742,00
49	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-36,25000	0,31	-11,24
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-12 070,27
50	764355201	Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 500 mm K2	m	-10,00000	359,00	-3 590,00
51	764421270	Oplechování říms z Pz plechu, rš 500 mm K2	m	-14,40000	384,00	-5 529,60
52	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm K3	m	-4,60000	364,00	-1 674,40
53	764353840	Demontáž žlabů nadříms.v hácích, rš 500 mm, do 30°	m	-10,00000	34,00	-340,00
54	764421870	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	-14,40000	39,00	-561,60
55	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	-4,60000	30,00	-138,00
56	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-118,33600	2,00	-236,67
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-50 977,16
57	766-06	Dmtz.+dod.+mtz. nové velkoformátové prosklení dle výpisu 02	kus	-0,04000	187 306,00	-7 492,24
58	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-74,92240	1,00	-74,92
59	766-08	Dod.+mtz. dřevěné rámové zárubně + dvě křídla ,kování V1	kus	-1,00000	43 410,00	-43 410,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-13 708,00
60	767-10	Dolnění bronzového kohoutu -výpis kovových prvků 14	kus	-1,00000	5 711,00	-5 711,00
61	767-11	Dolnění bronzového kohoutu -výpis kovových prvků 13	kus	-1,00000	7 997,00	-7 997,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-12 566,00
62	766-04	Repase dřevěných dveří prosklených viz. D5	kus	-1,00000	12 566,00	-12 566,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-283 463,78
63	767-07	Repase ocelového okna dle výpisu 06	kus	-1,00000	13 709,00	-13 709,00
64	767-08	Repase ocelového okna dle výpisu 07	kus	-1,00000	15 994,00	-15 994,00
65	767-26	Cidění, lakování , leštění kotlů	m2	-89,74040	2 762,79	-247 933,88
66	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2 913,44880	2,00	-5 826,90
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-52 446,10
67	771-00003	Doplnění dlažby 6 úhelníků včetně materiálu	m2	-4,00000	548,00	-2 192,00
68	771571	Vyčištění , přespárování , místní doplnění dlažby	m2	-141,62000	400,00	-56 648,00
69	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	913,41380	7,00	6 393,90

Díl:	784	Malby				-22 229,34
70	784191101	Penetrace podkladu univerzální pod malbu 1x	m2	-226,83000	15,00	-3 402,45
71	7841	Malba tekutá vysoký standard, bílá + barevná, min. 3 x	m2	-226,83000	83,00	-18 826,89
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-14 730,06
72	979017111	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	-10,25770	516,00	-5 292,97
73	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-10,25770	365,00	-3 744,06
74	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-10,25770	228,00	-2 338,76
75	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-10,25770	214,00	-2 195,15
76	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-10,25770	102,00	-1 046,29
77	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-10,25770	11,00	-112,83
Díl:	ON	Ostatní náklady				-4 112,00
78	Ost-1	Malý beztlaký ohříváč vody	ks	-1,00000	4 112,00	-4 112,00